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Syntagon AB rekryterar Alexandra Pichard Nielsen som 
försäljningsdirektör
Syntagon AB, dotterbolag till Nanologica AB (publ), har rekryterat Alexandra Pichard Nielsen till den 
nyinrättade rollen som försäljningsdirektör. Rekryteringen är en del i strategin att öka fokus på 
försäljning och affärsutveckling med mål att öka Syntagons omsättning.

Nanologica förvärvade i januari 2026 Ardena Södertälje AB som nu drivs som ett dotterbolag inom 
Nanologica-koncernen under namnet Syntagon. Nanologica bedömer att Syntagon har goda 
möjligheter att öka omsättningen redan under 2026 genom ökade försäljningsinsatser och 
organisationen inom försäljning och affärsutveckling förstärks därför med Alexandra Pichard Nielsen 
i rollen som försäljningsdirektör.

”Syntagon omsatte 2025 ca 77 MSEK och vi ser att verksamheten har mycket goda möjligheter att växa, 
bland annat genom att vi tillför resurser inom försäljning och affärsutveckling, vilket inte har varit 
prioriterade områden då bolaget tidigare var en perifer verksamhet i en större koncern. Genom 
rekryteringen av Alexandra ger vi Syntagon bättre förutsättningar att realisera den potential vi ser 
framför allt i Norden, men även Europa”, kommenterar Nanologicas vd Andreas Bhagwani.

Alexandra Pichard Nielsen har mer än 20 års global erfarenhet inom CDMO-branschen och kommer 
senast från rollen som Vice President Business Development Porton Pharma Solutions. Hon är en 
erfaren
affärsutvecklingschef med dokumenterad erfarenhet av arbete inom läkemedelsindustrin.

Alexandra påbörjar sin anställning den 1 maj.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Westerberg
Director IR, Communications and Marketing
johanna.westerberg@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. I koncernen ingår även Syntagon, 
en kontraktstillverkare av läkemedelsmolekyler för både kliniska studier och kommersiell leverans. 
Syntagon arbetar med kemiteknisk tillverkning samt utveckling av processer och analyser av 
läkemedelsråvara och deras kärnkompetens ligger inom småmolekyler och peptider, med särskild 
styrka inom rening och analys av komplexa föreningar. Koncernen har huvudkontor i Södertälje och  
Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare 
information, vänligen besök .www.nanologica.com
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